
                                                                                                                                                                                                                 

UCHWAŁA NR 216/86/20 

ZARZĄDU POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wskazanie poradni psychologiczno-pedagogicznej jako 

placówki, w której będzie działał zespół orzekający wydający orzeczenia i opinie dla 

dzieci i uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 7 września 2017 r. w sprawie orzeczeń i opinii wydawanych przez zespoły 

orzekające działające w publicznych poradniach psychologiczno-pedagogicznych (Dz. U. 

poz. 1743) uchwala się, co następuje: 

 

  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wskazanie przez Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie jako placówki, w której będzie działał 

zespół orzekający wydający orzeczenia i opinie dla dzieci i uczniów z autyzmem, w tym         

z zespołem Aspergera. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Goleniowie. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie 
 

 

Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie pismem z dnia          

18 czerwca 2020 r., znak: PPP.D.3110.7.2020.AK zwróciła się do Zarządu Powiatu 

Goleniowskiego o wyrażenie zgody na ubieganie się o wskazanie przez 

Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej                 

w Goleniowie, jako placówki uprawnionej do wydawania orzeczeń i opinii dla dzieci               

i uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera.  

Zgodnie z § 3 ust. 4 rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 września 

2017 r. w sprawie orzeczeń i opinii wydawanych przez zespoły orzekające działające             

w publicznych poradniach psychologiczno-pedagogicznych (Dz. U. poz. 10743) orzeczenia      

i opinie dla dzieci i uczniów z autyzmem w tym z zespołem Aspergera, wydają zespoły 

działające w poradniach wskazanych przez kuratora oświaty, za zgodą organów 

prowadzących te poradnie.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Opracowała: I. Furmańska 

 

 

 

 

 

 


